Ministerio de Energia y Minas

Denceccon Genenal de Winenca

Ano del Fomento de las Exportaciones®

LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

RDS
Cuenta Bancaria No. 9600883648
BALANCE INICIAL RD$ 120,857.83
No.CK/

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
06-09-2018 0005 EDENORTE 346.43 120,511.40
06-09-2018 0006  KELVIN PUJOLS 13,015.00 107,496.40
06-09-2018 0007 NULO - 107,496.40
11-09-2018 0008 MINST. MEDIO AMBIENTE 5,000.00 102,496.40
11/0/2018 0009  MINST. MEDIO AMBIENTE 5,000.00 97,496.40
12-09-2018 00010 SUPLIDORES DIVERSOS 5,650.00 91,846.40
20-09-2018 00011 TJ ELECTRIC 3,893.35 87,953.05
20-09-2018 00012 GASPER SERVICES 18,216.21 69,736.84
20-09-2018 00013 VIDAFM 11,400.00 58,336.84
20-09-2018 00014 KELVIN PUJOLS 14,240.00 44,096.84
30-09-2018 IMPUESTO DEL 0,15% 42.25 44,054.59
30-09-2018 CARGOS POR SERVICIOS - 175.00 43,879.59

BALANCE AL 30/09/2018 - RDS 76,978.24 RDS 43,879.59

@ GORY

LIC. JAIRO GARO
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